Прелиминарни Резултати

од I поправен колоквиум по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 15.01.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I  поправен  колоквиум

	1
	
	34/19
	50

	2
	
	42/19
	80

	3
	
	24/19
	41

	4
	
	70/19
	41

	5
	
	107/19
	60

	6
	
	60/19
	45

	7
	
	16/19
	42


Заклучно со реден број 7 (седум)

Забелешка:Консултации на ден 29.01.2020 (среда)  во 09:00 часот кај предметниот наставник

Прилеп







         Предметен наставник:

20.01.2020г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
